
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 46/456/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 12.02.2025 r.

w sprawie: dokonania zmian w budżecie powiatu mrągowskiego w 2025 r., przyjętego Uchwałą Rady Powiatu w Mrągowie nr
X/57/2024 z dnia 18.12.2024 r. w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2025.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z
późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.
zm.) i Uchwały nr X/57/2024 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18.12.2024 r. w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu
mrągowskiego na rok 2025.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o dokonaniu zmian w budżecie powiatu mrągowskiego w 2025 r., przyjętego Uchwałą Rady Powiatu w
Mrągowie nr X/57/2024 z dnia 18.12.2024 r. w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2025, poprzez
dokonanie przesunięć w dziale 752 rozdziale 75224 paragrafu 2110 oraz paragrafu 2120, zgodnie z załącznikiem.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Centrum Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 46/456/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 12.02.2025 r. (PDF, 45 KB)

Załącznik nr 1 (PDF, 50 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-046-0456-2025.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-046-0456-2025-zal.1.pdf

